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StarTech.com Módulo Transceptor SFP Compatible con el Modelo
EG3C0000086 de Citrix - 1000BASE-SX - Fibra Multimodo (MMF) de
1GbE - SFP Ethernet Gigabit de 1Gb - LC - 550m - 850nm - DDM

Marca : StarTech.com Código del producto:
EG3C0000086-ST

Nombre del producto : Módulo Transceptor SFP Compatible
con el Modelo EG3C0000086 de Citrix - 1000BASE-SX - Fibra
Multimodo (MMF) de 1GbE - SFP Ethernet Gigabit de 1Gb - LC
- 550m - 850nm - DDM

StarTech.com Módulo Transceptor SFP Compatible con EG3C0000086 de Citrix - 1000BASE-SX - Fibra
Multimodo (MMF) de 1GbE - SFP Ethernet Gigabit de 1Gb - LC - 550m - 850nm - DDM (EG3C0000086-ST)
StarTech.com Módulo Transceptor SFP Compatible con el Modelo EG3C0000086 de Citrix - 1000BASE-SX
- Fibra Multimodo (MMF) de 1GbE - SFP Ethernet Gigabit de 1Gb - LC - 550m - 850nm - DDM. Tipo de
transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos: 1250 Mbit/s, Tipo de interfaz:
SFP. Color del producto: Plata, Tiempo medio entre fallos: 629953711 h, Compatibilidad de marca: Citrix.
Ancho: 56.6 mm, Profundidad: 13.7 mm, Altura: 12.5 mm. Número de productos incluidos: 1 pieza(s),
Ancho del paquete: 90 mm, Largo del paquete: 115 mm. Largo de la caja principal: 90 mm, Longitud de
la caja principal: 115 mm, Alto de la caja principal: 31 mm

Desempeño

Tipo de transceptor SFP * Fibra óptica
Rango máximo de transferencia de
datos * 1250 Mbit/s

Tipo de interfaz * SFP
Fibra multi-modo (MMF) compatible
Conector fibra óptica LC
Receptor-transmisor SFP estándar SX
Distancia de transferencia máxima 550 m
Longitud de onda 850 nm
Tecnología de fibra de cableado
ethernet 1000BASE

Monitorización de Diagnósticos
Digitales (DDM)

Características

Color del producto Plata
Hot-swap
Tiempo medio entre fallos 629953711 h
Compatibilidad de marca Citrix

Características

Productos compatibles EG3C0000086

Peso y dimensiones

Ancho 56.6 mm
Profundidad 13.7 mm
Altura 12.5 mm
Peso 16 g

Empaquetado de datos

Número de productos incluidos 1 pieza(s)
Ancho del paquete 90 mm
Largo del paquete 115 mm
Alto del paquete 31 mm
Peso del paquete 50 g

Datos de logística

Largo de la caja principal 90 mm
Longitud de la caja principal 115 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 85369010

Alto de la caja principal 31 mm
Cantidad por caja principal 1 pieza(s)
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